
      2024 年 3 月 吉日 

2024 年度月次棚卸しによる出荷業務停止日(毎月)のご案内 

販売店各位  
                                      

 
〒151-0065 東京都渋谷区大山町 36-7 
TEL.03(6407)2570  FAX. 03(3465)0300 

 
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り

有り難く厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社は毎月末の土日祝日を除く 2 日間は棚卸のため、この間の出荷業務を休止させて

いただきます。 
販売店様には何かとお手数をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。 
 

棚卸日程表 

月 最終出荷日 棚卸日 注意事項 

4 月 4 月 25 日（木） 26 日（金）・30 日（火）  

5 月 5 月 29 日（水） 30 日（木）・31 日（金） 
GW を挟む出荷については別途ホー 

ムページでお知らせいたします。 

6 月 6 月 26 日（水） 27 日（木）・28 日（金）   

7 月 7 月 29 日（月） 30 日（火）・31 日（水）   

8 月 8 月 28 日（水） 29 日（木）・30 日（金） 

夏季休業日前後の出荷については 

別途ホームページでお知らせいたし 

ます。 

9 月 9 月 26 日（木） 27 日（金）・30 日（月）   

10 月 10月29日（火） 30 日（水）・31 日（木）   

11 月 11月27日（水） 28 日（木）・29 日（金）   

12 月 12月24日（火） 25 日（水）・26 日（木） 
年末年始の出荷については別途ホー 

ムページでお知らせいたします。 

1 月 1 月 29 日（水） 30 日（木）・31 日（金）   

2 月 2 月 26 日（水） 27 日（木）・28 日（金）   

3 月 3 月 27 日（木） 28 日（金）・31 日（月）   

・ 日程に変更があった場合には、あらかじめご連絡いたします。 
・ 各月の最終受付は最終出荷日の直前の営業日の正午までとします。 
・ 週末を含む連休前日は冷蔵・冷凍試薬などは品質管理上出荷致しません。 
・ その他、品質管理上出荷日を調整させて頂くことがあります。ご了承ください。 
・ 棚卸及び出荷に関する日程は弊社ホームページ http://www.falma.co.jp からもご確認 

いただけます。 


